
 

   

 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce 

"ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

- VISTO il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze nell’ambito della Call 2020 

Erasmus+ KA1 – Learning Mobility of Individuals – KA107-Higher Education Student and Staff 

Mobility between Programme and Partner Countries (convenzione n. 2020-1-IT02-KA107-078228); 

- TENUTO CONTO delle indicazioni formulate dal Coordinamento per le Relazioni Internazionali; 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. n. 8421/2021, prot. n. 208091 del 05.08.2021 di emanazione del bando per la 

formazione di una graduatoria per la mobilità internazionale del personale tecnico amministrativo 

nell’a.a. 2021/2022 presso l’Università di Cartagine  – TUNISIA; 

- VISTO il D.D. n 9397/2021 prot. n. 237370 del 16.09.2021 di nomina della Commissione;  

- VISTO il D.D. n. 13893/2021 prot. n. 310096 del 23/11/2021 di approvazione della graduatoria; 

- CONSIDERATA la rinuncia del dott. Daniele Ortu ad  effettuare la mobilità pianificata in quanto 

trasferito ad altra amministrazione;  

- CONSIDERATA la necessità di una riorganizzazione della mobilità stessa e delle attività da svolgere 

a seguito dello scorrimento della graduatoria;   

-  

DECRETA 

 
Art. 1 la graduatoria di cui al D.D. n. 13893/2021 prot. n. 310096 del 23/11/2021 è prorogata per l’anno 

accademico 2022/2023; 

Art. 2 le mobilità dovranno concludersi entro il 31/03/2023. 

 

 
IL DIRETTORE 

 
F.to prof. Marco Bontempi 

 
 

Decreto n. 10586    Anno 2022
Prot. n. 211849 del 30/09/2022

 Albo ufficiale di Ateneo 10985/2022 -  Prot. n. 0211873 del 30/09/2022 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]

http://www.erasmusplus.it/



